- Ad. IV 7, 36 : Scheidemantel, Quaest. Euanth. 69 sq. proposuit
 'mire urbanitatem expressit non contra obiurgantis';
 malim 'non' ultro obiurgantis'.
- Ad. IV 7, 37¹: cf. Don. Andr. III 2, 30 (Ad.); Eun. I 2, 112 (Ad.);
 Ad. V 3, 49 (Ad. IV 7, 37).
- Ad. IV 7, 37²: cf. Don. Ad. V 3, 8; Phorm. I 4, 12; Cic. Tusc.
 IV 9, 21; 12, 27 (exscr. Non. 443, 24); 24, 54; Sueton diff.
 p. 274 Reiff. (c. adn.); Isid. diff. verb. 301; de propr. serm.
 25; Beck, Diff. script. 65; Albin., De orthogr. VII 305, 5;
 Ps.-Front. de diff. VII 530, 11.
- Ad. IV 7, 38¹: cf. Hel. Acron ap. Charis. (Iul. Roman.) I 200,
 15 (ad Ad. II 3, 23); Prob. cath. IV 15, 7.
- Ad. IV 7, 43²: memor est scholiasta Horatiani 'uincere Caeci-
 lius grauitate' (*Ep. II 1, 59*), cuius etiam meminit ad Hec.
 I 2, 63.
-
- Ad. V 1, 1³: cf. Don. Eun. IV 7, 4; Prisc. II 115, 1 (Ter).
 „ V 1, 1⁴: cf. schol. Bemb. ad h. l.
 „ V 1, 2¹⁻²: cf. schol. Bemb. ad h. l.
 „ V 1, 8: cf. Eugr. ad h. l.
 „ V 1, 12: cf. Don. Phorm. II 1, 35 (Verg.). — v. Hoppe
 l. c. 25.
- Ad. V 1, 13: cf. Don. Andr. I 1, 13⁷; schol. Bemb. Ad. V 1, 13
 (inde ap. Don. 'quod exierit' sc. Syrus?).
- Ad. V 2, 4³: cf. Don. Ad. IV 2, 46 extr.
 „ V 2, 11: cf. Eugr. ad h. l.; Prisc. III 267, 3 (Ter).
 „ V 3, 3⁴: cf. Don. Ad. IV 2, 1².
 „ V 3, 4¹: cf. Serv. Aen. I 133.
 „ V 3, 4³: cf. Serv. Aen. I 58; Asper ap. Ps.-Prob. ad Verg.
 Ecl. VI 31 (p. 337, 25 H.; laudat Aen. I 58).
- Ad. V 3, 4⁴: cf. schol. Bemb. ad h. l. (Verg. Ecl. VIII 58); Don.
 Andr. IV 2, 12³ (Ad., Verg. Ecl. VIII 58); Serv. Dan. Ecl.
 VIII 58. — an omnia accusat] cf. Don. Ad. III 2, 6 (Verg.
 Aen.; Ecl.).
- Ad. V 3, 4⁵: cf. Don. Ad. V 4, 30⁷ c. adn.
 „ V 3, 8²: cf. Don. Ad. IV 7, 37² c. adn.
 „ 3, 8³⁻⁴: cf. schol. Bemb. ad h. l.; Don. Andr. III 5, 16¹
 (Verg.).
- Ad. V 3, 10²: cf. schol. Bemb. ad h. l.; Don. Andr. II 6, 11
 c. adn.; adde Varro, De l. l. VI 63; Serv. Dan. Aen. VIII
 522; Gell. VII 5, 6; Non. 369, 23 sq. (Verg.); 157, 28 (Plaut.);
 Isid. orig. XVII 5, 32; Thes. gl. s. v. putamen.
- Ad. V 3, 14²: qui] cf. Don. Ad. IV 5, 74.
 „ V 3, 18: cf. Cic. de leg. I 12, 34.
 „ V 3, 19¹: v. Kauer, Stud. Vindob. XXII 110.
 „ V 3, 21: cf. Don. Eun. IV 3, 11.

- Ad. V 3, 22: cf. Don. Andr. II 1, 5.
 " V 3, 23: cf. schol. Bemb. ad h. l.
 " V 3, 29: cf. schol. Bemb. ad h. l.; Arus. VII 513, 31 (Ter.).
 " V 3, 34¹: cf. Don. Ad. II 2, 12.
 " V 3, 45¹: mirum quod in glossario Ps.-Philoxeni (C. Gl. L. II 138, 38) eadem leguntur 'omissiores ἀμιμενοι ἀνωτατοιοι', ubi Stephanus (edit. a. 1573) ἀπειμένοι correxit. Unde nascitur suspicio Cuiacium ex glossario suo (v. Goetzii praef. XVI), glossam illam collationi codicis Donatei adscripsisse, Gronovium autem, sicut etiam Lindembrogium, perperam pro veteris codicis lectione habuisse.
- Ad. V 3, 37: cf. Don. Andr. III 2, 22 (Phorm.); Phorm. I 2, 54.
 " V 3, 41: v. Kauer, Stud. Vindob. XXII 111.
 " V 3, 44²: cf. Don. Ad. V 3, 20.
 " V 3, 49²: ne] cf. Don. Ad. III 3, 87 c. adn. — subaudiamus etc.] cf. Schlee, Schol. Ter. 160, 28.
- Ad. V 3, 49³: cf. schol. Bemb. ad h. l.; Don. Ad. IV 7, 37 c. adn.
 " V 3, 55³⁻⁴: cf. schol. Bemb. ad h. l. — v. Smith l. c. 23.
 " V 3, 57²: cf. Don. Eun. V 2, 60 (Lucil.).
 " V 3, 58²: cf. Don. Andr. III 2, 30; Eun. II 3, 15; Thes. gl. s. v. prorsus.
- Ad. V 3, 61²: cf. Serv. Aen. I 179; Serv. Dan. Geo. I 267; Don. Ars gr. IV 401, 8 (Verg. Aen. I 179); al. — v. Moore l. c. 190; Laemmerhirt l. c. 338; Hoppe l. c. 23 adn.
- Ad. V 3, 62¹: cf. Pomp. comm. V 136, 7 (Ter.).
 " V 3, 62²: cf. Varro, De l. l. VI 4; Cic., Orator 47, 154 (exscr. Non. 60, 18); Quintil. I 6, 30; Isid. orig. V 30, 15; cf. etiam Don. Hec. III 4, 27. — v. Smutny l. c. 124; Smith l. c. 31.
- Ad. V 1, 1²: cf. schol. Bemb. ad h. l.; Non. 399, 11 (Ter.).
 " V 4, 3: v. Hahn 1870, 6 c. adn. 1.
 " V 4, 4: cf. Don. Phorm. prol. 27; 28; Schlee, Schol. Ter. 161, 2; Serv. Dan. Aen. I 24; Serv. Aen. II 636.
- Ad. V 4, 5¹: v. Smith l. c. 13.
 " V 4, 10²: cf. Don. Ad. I 1, 17.
 " V 4, 12²: cf. schol. Bemb. ad h. l.
 " V 4, 17: cf. schol. Bemb. ad h. l.; Serv. Aen. III 278 (Ter.); Diom. I 319, 26 (Ter.); Prisc. III 281, 16 (Ter.); 279, 9 (Ter.); 333, 27 (Ter.); Arus. VII 498, 5 (Ter.); Non. 481, 22 (Ter.). — v. Laemmerhirt l. c. 350.
- Ad. V 4, 20¹: v. Hahn 1870, 7; Smith l. c. 12.
 " V 4, 26³: cf. schol. Bemb. ad h. l.
 " V 5, 2: cf. Don. Eun. II 2, 40⁴; Ad. III 3, 19²; V 7, 3¹.
 " V 5, 3³: cf. Don. Ad. V 6, 8.
 " V 5, 4: cf. Schlee, Schol. Ter. 161, 11.
 " V 5, 5⁵: cf. Don. Ad. IV 7, 37³.